
NEDIS vyhledávač Klíčů/ napájení z baterie/
včetně baterie 1x CR2032/ Bluetooth 5.1/
životnost baterie 1 rok/ bílý

cena vč DPH: 491 Kč
cena bez DPH: 406 Kč

Kód zboží (ID): 5604202

PN: BTTAG10WT

Záruka: 24 měsíců

Vyhledávač Klíčů Napájení z baterie | 1x CR2032 | Včetně baterií | Verze
Bluetooth®: 5.1 | Životnost baterie Až: 1 Rok | Bílá | 1 kusů • Snadno najděte cenné
osobní předměty díky Bluetooth Chytrému Lokátoru • Podpora aplikace „Najít“ od
společnosti Apple • Připevněte tento kompaktní chytrý lokátor na peněženku, klíče
či tašku a sledujte jejich polohu • Jednoduché a snadné použití: Chytrý Lokátor se
snadno připojí k Vašemu iPhonu nebo iPadu • Přehrajte z lokátoru zvuk, abyste
snadno našli své věci v dosahu Bluetooth • Globální sledování s pomocí celé
komunity společnosti Apple za účelem nalezení předmětů na větší vzdálenosti •
Dodáváno s nylonovým lankem a silikonovým pouzdrem pro ochranu proti vodě •
Navržen tak, aby vydržel v provozu až rok na jednu baterii typu CR2032 (snadno
vyměnitelná) Specifikace produktu Šířka 44 mm Výška 8 mm Hloubka 44 mm
Hmotnost 14 g Barva Bílá Typ zdroje napájení Napájení z baterie Materiál Plast
Maximální vysílací výkon 0 dBm Vstupní napětí 3 V DC Včetně baterií Ano
Požadované baterie (součástí balení) 1x CR2032 Maximální spotřeba energie 0.03 W
Typ baterie CR2032 Maximální zisk antény 4 dBi Verze Bluetooth® 5.1 Životnost
baterie Až 1 Rok Vstupní proud 0.01 A Počet produktů v balení 1 kusů Vysílací
frekvenční rozsah 2400 - 2480 MHz

Vyhledávač Klíčů Napájení z baterie | 1x CR2032 | Včetně baterií | Verze
Bluetooth®: 5.1 | Životnost baterie Až: 1 Rok | Bílá | 1 kusů • Snadno najděte
cenné osobní předměty díky Bluetooth Chytrému Lokátoru • Podpora aplikace



„Najít“ od společnosti Apple • Připevněte tento kompaktní chytrý lokátor na
peněženku, klíče či tašku a sledujte jejich polohu • Jednoduché a snadné použití:
Chytrý Lokátor se snadno připojí k Vašemu iPhonu nebo iPadu • Přehrajte z
lokátoru zvuk, abyste snadno našli své věci v dosahu Bluetooth • Globální
sledování s pomocí celé komunity společnosti Apple za účelem nalezení předmětů
na větší vzdálenosti • Dodáváno s nylonovým lankem a silikonovým pouzdrem pro
ochranu proti vodě • Navržen tak, aby vydržel v provozu až rok na jednu baterii
typu CR2032 (snadno vyměnitelná) Specifikace produktu Šířka 44 mm Výška 8 mm
Hloubka 44 mm Hmotnost 14 g Barva Bílá Typ zdroje napájení Napájení z baterie
Materiál Plast Maximální vysílací výkon 0 dBm Vstupní napětí 3 V DC Včetně baterií
Ano Požadované baterie (součástí balení) 1x CR2032 Maximální spotřeba energie
0.03 W Typ baterie CR2032 Maximální zisk antény 4 dBi Verze Bluetooth® 5.1
Životnost baterie Až 1 Rok Vstupní proud 0.01 A Počet produktů v balení 1 kusů
Vysílací frekvenční rozsah 2400 - 2480 MHz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

